[image: image1.png]

                                                  АДМИНИСТРАЦИЯ
 КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         12.10.2016 г.                                       №138                                 ст. Калининская

О начале отопительного сезона
2016-2017г.г.

           В связи с понижением наружной температуры воздуха ниже + 8 градусов Цельсия;
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Рекомендовать начать отопительный сезон 2016-2015г.г. на территории   Калининского сельского поселения с 12.10.2016 года, при установлении устойчивой (в течение не менее 5 суток подряд) среднесуточной наружной  температуры воздуха:
  - для жилых и общественных зданий ниже + 8 градусов Цельсия;

  - для детских и лечебных учреждений ниже + 10 градусов Цельсия.

2.  Руководителям служб и учреждений обеспечить постоянный контроль по                                                                                                   подготовке  и подключению к работе систем и объектов теплоснабжения и жизнеобеспечения.
3.  Рекомендовать директору МБУКЦРКСП «ЦДК» Е.А. Басовой обеспечить готовность объектов культуры к отопительному сезону.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования на сайте Администрации Цимлянского района  в разделе «Поселения».
5.   Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
   Глава Калининского

   сельского поселения                                                     Н.И. Маркин